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Opiniowaniem projektów uchwał zajęli się radni podczas posiedzenia Komisji Budżetowej. Większość opinii
była pozytywna.

Na początek komisja pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał w sprawie: zmiany w budżecie Miasta
Krakowa na rok 2015 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 801 oraz zmian w planie
dochodów w dziale 801) według druku nr 272; w sprawie zmiany w budżecie Miasta Krakowa na rok
2015 (dot. zmian w planie wydatków w działach: 600, 700, 801, 854, 900, 921 i 926).

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr VI/70/15 Rady Miasta
Krakowa z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 oraz w sprawie
zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 (dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 710 i
921 i planu wydatków w działach: 700, 710 i 921 oraz zmian w planie dochodów w działach: 600, 700,
801, 851, 900, 921 i 926).

Również pozytywnie radni zaopiniowali projekty uchwał w sprawie udzielenia dotacji miejskim
instytucjom kultury na realizację zadań w ramach budżetu obywatelskiego Miasta Krakowa; w sprawie
wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 1
stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. św.
Wawrzyńca nr 5 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej; w
sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu
mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym
przy ul. Fryderyka Chopina nr 14 wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste udziału w nieruchomości
gruntowej, na której położony jest budynek.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze
przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej
Kraków, zabudowanej budynkiem mieszkalnym przy ul. Zamkowej nr 14; w sprawie wyrażenia zgody
na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 4 stanowiącego
własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Św. Wawrzyńca nr 5
wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej; w sprawie wyrażenia
zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego stanowiącego
własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Św. Sebastiana nr 15
wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste udziału w nieruchomości gruntowej, na której położony
jest budynek.

Radni negatywnie zaopiniowali wnioski w sprawie podjęcia indywidualnych uchwał dotyczących
sprzedaży w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokali
mieszkalnych w oparciu o zmieniony zapis uchwały nr XLVI/568/08 RMK z 11 czerwca 2008 r.

Na koniec radni pozytywnie zaopiniowali wnioski w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta
Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty na zakup lokalu lub gruntu



zbytego przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty.


